
 8 月 4 日、11 日と「はるくまさんの絵本の読み聞
かせ」「えいごであそぼ」を開催しました。 
最後の開催とあって、先生方もたくさんの催し物をお
披露目していただきました。 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
                      
 

           
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 8 月 31 日をもちまして、放課後等デイサービス「びーとる」のサービス
を一時休止させていただくことになりました。地域の皆様にご愛顧いただき
ましたことに感謝し、多岐にわたるご協力ご支援を賜りましたことに厚く御
礼申し上げます。 

今回の休止は職員の育成を目的として、一定の資質・能力を備えた指導員
を育成するためとなります。人材育成が一定の成果が得られましたら、より
充実したサービスを提供したいと考えておりますので、これまで同様のお引
き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

緑色はこいしろの里のイメージカラーです 
 

9 月号はびーとる特集としてお届けいたします！ 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

社会福祉法人べテスタ こいしろの里 

〒515-0212 三重県松阪市稲木町 1008 TEL:0598-28-4835 FAX:0598-28-4895 

大きいビニールプール！ 

ボールやシャワーでたくさん 
遊びました♪ 

暑さも吹き飛んで 
とても気持ちよかったです！ 

たこ焼きパーティー♪ 

生地作りから丸めるまで 
上手にできました。 

タコの代わりにウインナー 
も入れてとっても 

美味しかったです☆ 
おかわりもしましたよ！ 

お昼ご飯にカレーを作りました！ 
包丁も上手に使ってとても美味しくできました！ 

みんなで食べるご飯は格別ですね♪ 


